Landeseinzelmeisterschaft Versehrte Damen

10.03.2018

Platz:

O O O A W N =

Name:

Moos, Karin
Schulze, Karin
Haun, Susanne
Boin, Monika
Massinger, Simone
Michel, Barbel

Tangermann, Heike

Jena - Jena- Jembo Park

Club / Verein:

1. JBC "JEMBO Bunny's"
Weimarer Bowlingflichse 04
BC Pin Ghosts Jena

Roma Bowlers

1. Geraer Bowlingverein
VilniusBowler Erfurt

VilniusBowler Erfurt

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
156,11
150,56
146,44
139,33
127,44
123,80
123,80

Sp.:

.01 © © © O ©

Gesamt:
1.405
1.355
1.318
1.254
1.147

619
619



Landeseinzelmeisterschaft Versehrte Damen

Finale

Platz Name

1 Moos, Karin

2 Schulze, Karin

3 Haun, Susanne

4 Boin, Monika

5 Massinger, Simone

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

620

612

538

587

476

Verein

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 4

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 4

Schnitt: 155,00

Schnitt: 153,00

BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 4

Schnitt: 134,50

Roma Bowlers e.V.

Spiele: 4

Schnitt: 146,75

HI: 178

HI: 168

HI: 148

HI: 176

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen

Spiele: 4

Schnitt: 119,00

HI: 139

LV Ubertrag

THU
Spiele:
THU
Spiele:
THU
Spiele:
THU
Spiele:

THU
Spiele:

785
158 151

743
143 159

780
148 144

667
145 176

671
107 139

10.03.2018

Jena - Jena- Jembo Park

Pins Spiele
1.405 9
133 178
1.355 9
142 168
1.318 9
113 133
1.254 9
153 113
1.147 9
110 120

Schnitt
156,11

150,56

146,44

139,33

127,44

Gesamt

1.405

1.355

1.318

1.254

1.147



Landeseinzelmeisterschaft Versehrte Damen

Vorrunde

Platz Name

1

Moos, Karin

Haun, Susanne

Schulze, Karin

Massinger, Simone

Boin, Monika

Tangermann, Heike

Michel, Barbel

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein LV
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

785 Spiele: 5 Schnitt: 157,00 HI: 178  Spiele:
BC Pin Ghosts Jena THU

780 Spiele: 5 Schnitt: 156,00 HIl: 184  Spiele:
Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU

743 Spiele: 5 Schnitt: 148,60 HI: 202  Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen  THU

671 Spiele: 5 Schnitt: 134,20 HI: 176  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU

667 Spiele: 5 Schnitt: 133,40 HI: 156  Spiele:
VilniusBowler Erfurt e.V. THU

619 Spiele: 5 Schnitt: 123,80 HI: 141 Spiele:
VilniusBowler Erfurt e.V. THU

619 Spiele: 5 Schnitt: 123,80 HIl: 142  Spiele:

172

148

137

176

124

109

109

178

184

133

130

156

141

139

Pins Spiele

785
142 137

780
156 155

743
139 202

671
127 104

667
131 130

619
98 135

619
100 142

10.03.2018

Jena - Jena- Jembo Park

Schnitt

5 157,00
156

5 156,00
137

5 148,60
132

5 134,20
134

5 133,40
126

5 123,80
136

5 123,80
129

Gesamt

785

780

743

671

667

619

619



Landeseinzelmeisterschaft Versehrte Damen

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

Name

Moos, Karin

Schulze, Karin

Haun, Susanne

Boin, Monika

Massinger, Simone

Michel, Béarbel

Tangermann, Heike

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde

Schnitt

156,11
157,00
155,00
150,56

148,60
153,00

146,44
156,00
134,50
139,33
133,40
146,75
127,44
134,20
119,00
123,80
123,80

123,80
123,80

1

-

Pins Sp

405
785
620

.355
743
612

318

780
538

.254
667
587

147
671
476
619
619

619
619

o g o0~ OO OO MOl O OO ~OTO

Hi
178
178
178
202
202
168
184
184
148
176
156
176
176

176
139

142
142

141
141

Lo Diff

133
137
133
132
132
142
113
137
113
113
124
113
104
104
107
100
100

98
98

45
41
45
70

70
26

71
47
35
63
32
63
72
72
32
42
42

43
43

10.03.2018
Jena - Jena- Jembo Park

Land Verein/ Club

THOU
172
158

THO
137
143

THO

148
148

THO
124
145

THO
176
107

THO
109

THO
109

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
178 142 137 156

151 133 178

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
133 139 202 132

159 142 168

BC Pin Ghosts Jena

184 156 155 137

144 113 133

Roma Bowlers e.V.

156 131 130 126

176 153 113

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen
130 127 104 134

139 110 120

VilniusBowler Erfurt e.V.

139 100 142 129

VilniusBowler Erfurt e.V.
141 98 135 136

EDV -Nr
199

208

627

11063

831

11042

11043



