Landeseinzelmeisterschaft Versehrte Damen

10.03.2018 Jena - Jena- Jembo Park

Platz:	Name:	Club / Verein:	LV:	Schnitt:	Sp.:	Gesamt:
1	Moos, Karin	1. JBC "JEMBO Bunny's"	THÜ	156,11	9	1.405
2	Schulze, Karin	Weimarer Bowlingfüchse 04	THÜ	150,56	9	1.355
3	Haun, Susanne	BC Pin Ghosts Jena	THÜ	146,44	9	1.318
4	Boin, Monika	Roma Bowlers	THÜ	139,33	9	1.254
5	Massinger, Simone	1. Geraer Bowlingverein	THÜ	127,44	9	1.147
6	Michel, Bärbel	VilniusBowler Erfurt	THÜ	123,80	5	619
6	Tangermann, Heike	VilniusBowler Erfurt	THÜ	123,80	THUKIN	619

Landeseinzelmeisterschaft Versehrte Damen Finale

	10.03.2018
Jena - Jena- J	lembo Park

Platz	Name		Verein		L	V Ü	pertrag	Pins	Spiele	Schnitt	Gesamt
1	Moos, Karin		1. JBC "JEME	BO Bunny's" e.V.	Т	ΉÜ	785	1.405	9	156,11	1.405
		Pins: 620	Spiele: 4	Schnitt: 155,00	HI: 178	Spiele:	158 151	133 178	в)//		
2	Schulze, Karin		Weimarer Box	wlingfüchse 04 e.V.	т	ΉÜ	743	1.355	9	150,56	1.355
		Pins: 612	Spiele: 4	Schnitt: 153,00	HI: 168	Spiele:	143 159	142 168	8	T	
3	Haun, Susanne		BC Pin Ghost	s Jena	THÜ		780	1.318	9	146,44	1.318
		Pins: 538	Spiele: 4	Schnitt: 134,50	HI: 148	Spiele:	148 144	113 133	3	TORIN	GER Y
4	Boin, Monika		Roma Bowler	s e.V.	THÜ		THÜ 667		9	139,33	1.254
		Pins: 587	Spiele: 4	Schnitt: 146,75	HI: 176	Spiele:	145 176	153 113	3		
5	Massinger, Simone		1. Geraer BV	- TSV 1880 Gera-Zw	ötzen T	ΉÜ	671	1.147	9	127,44	1.147
		Pins: 476	Spiele: 4	Schnitt: 119,00	HI: 139	Spiele:	107 139	110 120	0		

Landeseinzelmeisterschaft Versehrte Damen Vorrunde

Platz	Name	•	/erein		L	V			Pins	Spiele	Schnitt	Gesamt
1	Moos, Karin	-	I. JBC "JEME	BO Bunny's" e.V.	THÜ			785		5	157,00	785
		Pins: 785	Spiele: 5	Schnitt: 157,00	HI: 178	Spiele:	172	178	142 1	37 156		
2	Haun, Susanne	ı	BC Pin Ghost	s Jena	THÜ				780 5		156,00	780
		Pins: 780	Spiele: 5	Schnitt: 156,00	HI: 184	Spiele:	148	184	156 1	55 137	T	3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
3	Schulze, Karin	,	Weimarer Bov	wlingfüchse 04 e.V.	THÜ				743	5	148,60	743
		Pins: 743	Spiele: 5	Schnitt: 148,60	HI: 202	Spiele:	137	133	139 2	02 132	HUKIN	GER Y
4	Massinger, Simone	-	I. Geraer BV	· TSV 1880 Gera-Zw	rötzen THÜ				671 5		134,20	671
		Pins: 671	Spiele: 5	Schnitt: 134,20	HI: 176	Spiele:	176	130	127 1	04 134		
5	Boin, Monika	ı	Roma Bowler	s e.V.	THÜ				667		133,40	667
		Pins: 667	Spiele: 5	Schnitt: 133,40	HI: 156	Spiele:	124	156	131 1	30 126		
6	Tangermann, Heike	,	/ilniusBowle	r Erfurt e.V.	THÜ				619 5		123,80	619
		Pins: 619	Spiele: 5	Schnitt: 123,80	HI: 141	Spiele:	109	141	98 1	35 136		
6	Michel, Bärbel	,	/ilniusBowle	r Erfurt e.V.	THÜ				619 5		123,80	619
		Pins: 619	Spiele: 5	Schnitt: 123.80	HI: 142	Spiele:	109	139	100 1	42 129		

10.03.2018

Jena - Jena- Jembo Park

Landeseinzelmeisterschaft Versehrte Damen

Einzelauswertung für Rangliste

Platz	Name		Schnitt	Pins	Sp	Hi	Lo	Diff	Land Verein / Club EDV -Nr
1	Moos, Karin		156,11	1.405	9	178	133	45	THÜ 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. 199
		Vorrunde	157,00	785	5	178	137	41	172 178 142 137 156
		Finale	155,00	620	4	178	133	45	158 151 133 178
2	Schulze, Karin		150,56	1.355	9	202	132	70	THÜ Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V. 208
		Vorrunde	148,60	743	5	202	132	70	137 133 139 202 132
		Finale	153,00	612	4	168	142	26	143 159 142 168 💮 🔘 🦪 THÜRINGER 🔀
3	Haun, Susanne		146,44	1.318	9	184	113	71	THÜ BC Pin Ghosts Jena 627
		Vorrunde	156,00	780	5	184	137	47	148 184 156 155 137
		Finale	134,50	538	4	148	113	35	148 144 113 133
4	Boin, Monika		139,33	1.254	9	176	113	63	THÜ Roma Bowlers e.V. 11063
		Vorrunde	133,40	667	5	156	124	32	124 156 131 130 126
		Finale	146,75	587	4	176	113	63	145 176 153 113
5	Massinger, Simone		127,44	1.147	9	176	104	72	THÜ 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwötzen 831
		Vorrunde	134,20	671	5	176	104	72	176 130 127 104 134
		Finale	119,00	476	4	139	107	32	107 139 110 120
6	Michel, Bärbel		123,80	619	5	142	100	42	THÜ VilniusBowler Erfurt e.V. 11042
		Vorrunde	123,80	619	5	142	100	42	109 139 100 142 129
7	Tangermann, Heike		123,80	619	5	141	98	43	THÜ VilniusBowler Erfurt e.V. 11043
		Vorrunde	123,80	619	5	141	98	43	109 141 98 135 136

10.03.2018

Jena - Jena- Jembo Park